深圳市帆船帆板运动协会

深帆培字〔2014〕1号

关于举办2014年帆船（帆板）

裁判员培训班的通知
各有关帆船（帆板）俱乐部、游艇会：

为加强帆船（帆板）裁判队伍的建设，促进帆船（帆板）运动的发展，经报广东省青少年训练竞赛中心，同意深圳帆协6月3-4日在深圳举办帆船（帆板）裁判员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训日期：2014年6月3-4日

二、培训地点：深圳市纵横四海航海俱乐部会议室
三、培训要求：

（一）培训对象：

热爱帆船（帆板）裁判事业，作风正派，事业心强，从事过本项目裁判工作的，原则要求男子为18-45周岁；女子为18-40周岁均可报名。省优秀运动队退役运动员优先推荐。

（二）培训内容：

1.中国帆船（帆板）协会审定的最新帆船（帆板）竞赛规则;

2.帆船（帆板）竞赛管理和裁判工作方法；
3.理论考试；

  （三）培训班日程

	日期
	上午

8:45-11:45
	下午

14:45-17:45
	晚上

19:30-21:00
	备注

	6月3日

（星期二）
	帆船（帆板）裁判岗位职责及
要求，裁判法学习、讨论

	帆船（帆板）
最新竞赛规则
	答疑、考试
	通过考试合格的人员将参加6月4日的海上培训课程，时间将另行通知。

   （四）考核审批

    1.培训班学员需填报培训班报名表（报名表请在省青少年训练竞赛中心网站www.gdxjzx.org或深圳帆协网站www.ssaf.org.cn下载）一式二份，报到时交会务组；学员报名时需交本人身份证复印件、大一寸相片4张。

2.培训班学员必须参加理论课学习，完成规定学时后，方可申请二级裁判证，有二级裁判证并参加过裁判执法工作的可申请晋升一级裁判。

3.考试合格后，深圳帆船帆板运动协会将对其申报资料进行审核，二级裁判由深圳市文体旅游局审批，一级裁判由省体育局审批，并在年底公布审批名单及颁发裁判员证书。

4.理论成绩考核优秀者，将选拔参加青少年帆船（帆板）锦标赛的裁判工作。

四、报名和报到：

（一）报名：

参加培训的学员请于2014年5月30日前将培训班报名表（见附件）发zbx@chncup.com邮箱（联系人：朱宝幸，联系电话18620398254）。

（2） 报到：

    参加培训班的学员请于2014年6月3日上午08：00前报到。报到地点：深圳市南山区华侨城创意文化园E6栋601室A，联系人朱宝幸，电话：18620398254
5、 经费：

（一）授课老师的差旅费、食宿费、授课费由大会负责；

（二）参加培训班人员差旅费用自理。

（三）参加培训班人员每人交纳培训资料费600元（含中餐、晚餐），费用于报到时缴纳。

六、未尽事宜，另行通知。

附件：2014年帆船（帆板）裁判员培训班报名表

                         深圳市帆船帆板运动协会

2014年5月22日
附件1：

2014年帆船（帆板）裁判员培训班报名表
报名单位：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	单     位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

联系人：            联系电话：

单位：（公章）

2014年  月  日